
МБОУ «Березовская СОШ имени А.Я. Давыдова» 

Приказ 

                                                                                     №  36 

 

От  10 апреля  2024 года 

 

В связи с открытием центра естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем центра естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» учителя начальных классов Лютых Наталью 
Вячеславовну. 
 

 

 

 

Директор школы:                                                                                      В.В. Ломакина 

10.04.2024 г. Н.В. Лютых 


